

به نام خدا

امام علی(ع):
تمام محبتت را به پای دوستت
بریز نه اعتمادت را.



دکتر طالبی:

مشتریان اعتباری می‌توانند برای بانک ایجاد ارزش کنند

راه‌اندازی سامانه اعتبارات خرد، طراحی سامانه نظارت بر طرح‌ها، الکترونیکی کردن وصول مطالبات و بازنگری در اعتباری سنجی مشتریان را جزو عواملی دانست که می‌توانند برای افزایش کیفیت دارایی مورد توجه قرار گیرند.

دکتر طالبی در بخش دیگری از سخنان خود بر هماهنگی بین حوزه امور مشتریان و تجهیز منابع و حوزه اعتباری تأکید کرد و موضوع منابع بانک را موضوعی دانست که همه باید به آن توجه کنند. وی از مشتریان اعتباری به عنوان مشتریانی یاد کرد که با بانک وفادارند و می‌توانند برای بانک ایجاد ارزش کنند. دکتر طالبی قطع ارتباط مشتری بانک را خطر ناک دانست و خواستار راهکارهایی شد که مشتری به داشتن این ارتباط رغبت داشته باشند و مشتری بان جدید نیز به سمت بانک بیایند.

رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی در بخش پایانی سخنان خود استفاده از منابع صندوق توسعه ملی را فرصتی برای بانک و بخش کشاورزی عنوان کرد و گفت: وظیفه همه ما این است که از این منابع برای توسعه بخش کشاورزی کشور نهایت استفاده را ببریم و به عنوان یک وظیفه ملی به آن بنگریم.

وی اقداماتی که در سال ۹۱ برای توسعه بخش کشاورزی از محل اعتبارات سال ۹۰ صندوق توسعه ملی صورت گرفت را نمادی از مدیریت جهادی عنوان کرد و چنین عزمی را برای استفاده بهینه از منابع صندوق توسعه ملی در سال ۹۳ خواستار شد.

دکتر طالبی با تأکید بر حرکت بر مبنای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، برنامه ریزی و اقدام برای تعیین تکلیف طرح‌های راکد، استفاده بهینه از منابع صندوق توسعه ملی، افزایش تولید طرح‌ها، سهولت در ارائه تسهیلات به کسانی که مدیریت زنجیره تولید دارند، و... را حرکت در مسیر اقتصاد مقاومتی دانست.

دکتر محمد طالبی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی که در ارتباط ویدئویی با شرکت‌کنندگان در همایش سالانه حوزه اعتبارات و وصول مطالبات این بانک سخن می‌گفت، به چالش‌های بخش کشاورزی اشاره کرد و راه‌های مقابله با این چالش‌ها را برشمرد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، دکتر طالبی در آغاز سخنان خود به نقش مهم و تأثیرگذار بانک کشاورزی در جهت‌گیری بخش کشاورزی اشاره کرد و گفت: این بانک به عنوان یک رکن اساسی در بخش کشاورزی و اقتصاد کشور است و همکاران حوزه اعتبارات این نقش آفرینی را رقم می‌زنند.

مدیرعامل بانک کشاورزی به چالش‌های بخش کشاورزی در هزاره سوم اشاره کرد و استفاده از غذا به عنوان ابزار سلطه‌گری، امنیت غذایی، فرسایش منابع پایه، وابستگی کشور به محصولات راهبردی، تولید غیر اقتصادی و فقدان نظام جامعه آماری را از چالش‌های مهم این بخش دانست. کشاورزی به عنوان رکن اساسی و نهاد تخصصی بخش کشاورزی برای مقابله با این چالش‌ها؛ باید برنامه‌هایی داشته‌باشد. دکتر طالبی با اشاره به اینکه شکوفایی اقتصادی کشور به رشد و توسعه بخش کشاورزی وابسته است به تشریح نقش مهم بانک کشاورزی در توسعه این بخش پرداخت و گفت: در هر توسعه‌ای که در بخش کشاورزی دیده می‌شود نقش این بانک نمایان است و بسیاری از موفقیت‌های بخش کشاورزی نتیجه زحمات کارکنان بانک کشاورزی است.

رئیس هیأت مدیره بانک کشاورزی در ادامه؛ بر افزایش کیفیت دارایی‌های بانک تأکید کرد و خواستار ارزیابی فرآیندهایی شد که منجر به افزایش کیفیت دارایی‌ها می‌شود.

وی با تأکید بر تعریف فرآیندها و روش‌ها در حوزه اعتباری،

نان شب کشاورزی

سال ۱۳۰۹ کمی بیشتر از یک دهه از پایان جنگ جهانی اول می‌گذشت. اقتصاد ایران با الگوی بسیار نامتعادلی از توزیع ثروت و درآمد مواجه بود. جمعیت کشور به دلیل شیوع بیماری‌های همه‌گیر، سوءتغذیه و فقدان امکانات بهداشتی به کندی افزایش می‌یافت. پرداخت‌ها دچار کسری مزمن بود و پیوسته بر میزان بدهی‌های خارجی افزوده می‌شد. در ساختار اقتصادی کشور تحول بازاری رخ نداده بود و نزدیک به ۹۰ درصد نیروی کار به کشاورزی و دامداری روستایی اشتغال داشت و باقیمانده به تجارت، خدمات دولتی و صنایع شهری مشغول بودند. ۹۰ درصدی که کسب و کارشان با حداقل بهره‌وری مواجه و کشاورزی و دامداری با حداکثر اتلاف هزینه و زمان و حداقل بازدهی توأم بود. شرایط نابه‌سامان اقتصادی آن روزها، عقلای وقت را به این نتیجه رساند که تنها راه‌هایی از شرایط موجود، تقویت بخش کشاورزی است؛ همان بخشی که ۹۰ درصد مردم در آن اشتغال دارند. راهکار این تقویت هم در گزینه‌های متعددی متبلور شد که شاید آن زمان فرعی‌ترین‌شان صدور مجوز تأسیس بانکی با عنوان بانک صنعتی و فلاحی ایران بود. مجلس وقت بنا به مصوبه ۹ شهریور ماه ۱۳۰۹ وزارت مالیه را مجاز دانست «تا ده سال هر سال مبلغی که کمتر از پانصد هزار تومان نخواهد بود برای تشکیل سرمایه فلاحی به بانک ملی تأذیه کند که با سرمایه مذکور شعبه مخصوصی در بانک ملی برای قرض دادن به ارباب فلاحی به اسم شعبه فلاحی تأسیس خواهد شد.»

از آن تاریخ کمتر از سه سال گذشت تا در تاریخ بیست‌ویکم خرداد ۱۳۱۲، بانک صنعتی و فلاحی ایران رسماً تأسیس شد؛ بانکی که آن زمان کمتر کسی گمان می‌برد طی سال‌های آتی چنان نقش پررنگی برای بخش کشاورزی پیدا کند که نان شب کشاورزی شود و توسعه کشاورزی بی‌حمایت آن، ناممکن. اکنون بانک کشاورزی پرومندی ۸۱ ساله است که اقدام به هر فعالیتی در زیربخش کشاورزی، اگر با گذشتن از دروازه آن آغاز شود، فرجامی نیک و سودمند پیدا می‌کند. این تجربه ۸۱ ساله همراه با منابع اعتباری لزوماً نیازمند توسعه و انشاءالله در دسترس، سکوی توسعه کشاورزی ایران بیش از گذشته خواهد شد.

مدیر مسئول

شرکت غزال ارسباران شامل سردخانه ۱۰هزار تنی، بسته‌بندی و سور‌تینگ میوه و تولید چیپس میوه مهم ترین طرح کشاورزی استان آذربایجان شرقی در سال ۱۳۹۲ در شهرستان اهر با سرمایه گذاری بالغ بر ۲۰۵ میلیارد ریال به اجرا در آمد و بانک کشاورزی استان برای راه اندازی این طرح ۱۰۸ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرد.

خوب است بدانیم:

دکتر طالبی:

مدیریت منابع کمیاب، فرصتی برای نوآوری و پیشرفت است

را نباید یک چالش محسوب کرد و بایستی آن را به عنوان فرصتی برای پیشرفت، نوآوری و تحقق اهداف تلقی کرد. دکتر طالبی در ادامه ضمن تشریح عوامل موثر و رویکردهای اساسی در مدیریت منابع، سه رویکرد مجازی سازی، جایگزینی و بهینه سازی را از جمله نکاتی معرفی کرد که بایستی در اجرای پروژه های مرتبط با منابع مد نظر قرار گیرد. دکتر طالبی در بخش پایانی سخنان خود، ضمن ابراز رضایت از اقدامات انجام شده در مرحله اول پروژه بانکداری سبز و آرزوی موفقیت برای گروه های درگیر در پروژه بانکداری سبز، همکاری همه جانبه و تلاش چشمگیر برای تحقق اهداف را خواستار شد. دکتر مورالی معاون نماینده سازمان ملل متحد در ایران نیز به نمایندگی از دفتر عمران سازمان ملل، رشد فراگیر را از اولویت های اصلی سازمان ملل عنوان کرد و پروژه بانکداری سبز را به دلیل همسویی با اولویت های برنامه توسعه، یکی از مهمترین پروژه های در حال اجرای دفتر عمران در ایران و اولین مشارکت سازمان ملل با نهادی خارج از هسته مرکزی دولت دانست.

از نظر این مقام سازمان ملل، در سال های اخیر، چالش های بسیاری از قبیل خشکی دریاچه ارومیه و بهره برداری نامناسب از منابع طبیعی بروز کرده است، نیازمند همکاری و حمایت تمامی نهادها و سازمان های مسئول و مرتبط است. به گفته دکتر مورالی، تامین مالی در صد قابل توجهی از نیازهای بخش کشاورزی توسط بانک و اعطای تسهیلات اعتباری به حدود ۲ میلیون متقاضی نشان دهنده تاثیر چشمگیری است که پروژه بانکداری سبز بر ارتقاء سطح معیشتی مردم و به ویژه بهبود وضعیت اقشار تنگدست و کم درآمد جامعه و در نهایت تحقق توسعه پایدار و رشد فراگیر خواهد داشت. ضمن اینکه بانک کشاورزی از این پتانسیل بر خوردار است که در پایان، یک الگوی منطقه ای را در بخش تامین مالی معرفی کند. دکتر شاهرودی مدیر امور اعتبارات و وصول مطالبات بانک نیز از دیگر سخنرانان کارگاه آموزشی بانکداری سبز بود. دکتر شاهرودی با اشاره به عملکرد اعتباری بانک، نقش و جایگاه وصول مطالبات در رویکرد های بانک، نقش بانک در توسعه منطقه و ماهیت خرد سهم قابل توجهی از اعتبارات اعطایی، برخی از مشکلات اعتباری بانک از جمله بدهی های معوق کشاورزان و ریسک بالای سرمایه گذاری در بسیاری از استان های کشور، اثر بخشی پروژه را مورد توجه قرار داد. وی در ادامه بر لزوم حضور و مشارکت بیش تر و موثر تر دست اندر کاران و مسئولان ذی ربط در سایر نهادهای طرف تعامل از جمله صندوق توسعه ملی، وزارت جهاد کشاورزی و سازمان محیط زیست تأکید کرد.



هفتمین کارگاه آموزشی و همایش پروژه بانکداری سبز با هدف رشد فراگیر و توسعه پایدار با سخنرانی دکتر طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزی، دکتر شاهرودی مدیر امور اعتبارات و وصول مطالبات و دکتر مورالی معاون نماینده دبیر سازمان ملل متحد در ایران و با حضور مدیران استان های زنجان و خراسان شمالی و جمعی از مدیران و کارشناسان بانک و نمایندگان دفتر عمران سازمان ملل متحد (UNDP) در مرکز آموزشی بابل برگزار شد.

در این همایش - کارگاه آموزشی پنج روزه که به همت معاونت مستقل در امور همکاری های بین الملل و در اجرای مرحله اول پروژه مشترک بانک کشاورزی و دفتر عمران سازمان ملل از ۱۷ الی ۲۱ خردادماه سال جاری برگزار شد، مسایلی از جمله رویکرد سازمان ملل در پروژه های توسعه ای در ایران، مفاهیم رشد فراگیر و توسعه پایدار، چگونگی اصلاح دستور العمل ها و قوانین اعتباری با رویکرد رشد فراگیر، اصول پایداری در اولویت های پرداخت تسهیلات اعتباری، فرایند ارزیابی اقتصادی، مالی و فنی طرح های اعتباری و شاخص های حفظ محیط زیست مورد بحث و بررسی قرار گرفت. اولین روز این کارگاه آموزشی، شنبه ۱۷ خردادماه سال جاری، با خوشامد گویی دکتر فرزین معتمد قائم مقام پروژه بانکداری سبز، سخنرانی دکتر شاهرودی مدیر امور حوزه اعتبارات و وصول مطالبات، سخنرانی از راه دور (ویدئو کنفرانس) دکتر طالبی مدیر عامل بانک و دکتر مورالی نماینده مقیم سازمان ملل در ایران رسماً آغاز شد.

دکتر طالبی در سخنرانی خود، ضمن اشاره به اهمیت فناوری سبز، بحران های فرا رو، استفاده هوشمندانه از منابع پایه و الزام در اتخاذ شیوه های جدید، کمبود منابع در کشور را یک فرصت ارزشمند نامید و بر این نکته تأکید کرد که بر خلاف باور معمول بسیاری از نهادهای ذی ربط، مدیریت منابع کمیاب

باتسهیلات بانک کشاورزی به بهره برداری رسید

● واحد پرورش ماهیان خاویاری در استان خوزستان با صرف هزینه ای حدود ۶ میلیارد ریال و زمینه اشتغالزایی ۳۰ نفر

● واحد بسته بندی سبزیجات در استان خراسان رضوی با صرف هزینه ای حدود ۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال و زمینه اشتغالزایی ۲۵ نفر

● واحد پرورش مرغ تخمگذار با ظرفیت ۳۰ هزار قطعه در استان خراسان رضوی با صرف هزینه ای حدود ۷ میلیارد ریال و زمینه اشتغال ۵ نفر

● واحد بسته بندی سبزیجات با ظرفیت ۲۸۰۰ تن در سال در استان خراسان رضوی با صرف هزینه ای حدود ۵ میلیارد و ۸۶۰ میلیون ریال و زمینه اشتغال ۱۵ نفر

● واحد پرورش مرغ گوشتی ۲۰ هزار قطعه ای در استان لرستان با صرف هزینه ای بیش از ۳ میلیارد ریال و زمینه اشتغال ۴ نفر

● گلخانه ای به مساحت ۳ هزار متر مربع در شهرستان نظرآباد استان البرز با صرف هزینه ای حدود ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال

● واحد تولید فرآورده های گوشتی با ظرفیت تولید سالانه دو هزار تن در استان اصفهان با صرف هزینه ای حدود ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و زمینه اشتغال ۲۰ نفر

● واحد گاوداری شیری با ظرفیت ۳۰ راس در استان کرمانشاه با صرف هزینه حدود ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال و زمینه اشتغال ۴ نفر

● واحد بسته بندی بذر گندم در استان کرمانشاه با صرف هزینه ای حدود ۳ میلیارد ریال و زمینه اشتغال ۵ نفر

● واحد پرورش ماهیان در استان خوزستان با صرف هزینه ای حدود ۶ میلیارد ریال و زمینه اشتغال ۳۰ نفر

برپایی نمایشگاه تازه های کتاب در بانک کشاورزی

علاقه مندان قرار گرفت. بر اساس این گزارش کتب حوزه مدیریت، مالی، کشاورزی، بازاریابی، مرجع، عمومی و... همچنین کتاب های تخصصی خارجی در این نمایشگاه که تا به مدت یک هفته خرداد دایر بود، معرفی شدند. این گزارش می افزاید: با تهیه این میزان کتاب تعداد کتب کتابخانه مرکزی بانک کشاورزی به بیش از ۳۰ هزار جلد افزایش یافت.



امور، روسا و کارکنان برخی از ادارات مرکزی این بانک افتتاح شد، بیش از هزار جلد کتاب در معرض دید

به مناسبت هشتاد و یکمین سالروز تاسیس بانک کشاورزی نمایشگاهی از تازه های کتاب در این بانک برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی در این نمایشگاه که صبح روز بیست و یکم خرداد با حضور دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل، حشمت الله نظری، مهندس داور ماهی کار و محمد حسن فروغی فر اعضای هیئت مدیره و مدیران

پرداخت تسهیلات و غرامت

• مدیریت استان ایلام در شش ماهه دوم سال ۹۲ مبلغ ۱۶ میلیارد و ۶۳۹ میلیون ریال غرامت به بیمه گذاران در بخش دام و آبیزان و طیور پرداخت کرد.

• مدیریت استان اصفهان بیش از ۵۸۴ میلیارد ریال غرامت به کشاورزان خسارت دیده استان پرداخت کرد.

• مدیریت استان مرکزی در سال گذشته ۴۵۱۸۳ فقره تسهیلات به میزان ۵۸۷۸ میلیارد ریال با هدف حمایت از تولید و اشتغالزایی پرداخت کرد.

• گروه بیمه ای مدیریت استان مرکزی در سال زراعی ۹۲ بیش از ۱۳۷ میلیارد ریال غرامت با هدف حمایت از بخش کشاورزی و استمرار تولید به کشاورزان خسارت دیده پرداخت کرد.

• مدیریت استان مرکزی در سال گذشته ۱۳۱۹ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به مبلغ ۳۹ میلیارد ریال به زوجین پرداخت کرد.

• مدیریت استان تهران و شمیرانات در سال ۹۲ حدود ۱۹۰۰ میلیون ریال تسهیلات برای اشتغال و افزایش تولید بخش کشاورزی و صنایع وابسته پرداخت کرد.

• شعب تابعه مدیریت استان تهران (به غیر از تهران بزرگ) طی دو ماهه اول سال جاری تعداد ۲۴۷۱ فقره تسهیلات به مبلغ ۹۲۴ میلیارد ریال پرداخت کرد.

دکتر طالبی:

فعالیت بیمه کشاورزی ضروری و منحصر به فرد است



و بهبود الگوهای نظارتی و دیگر حوزه‌ها شاخص‌ها و روش‌های متناسب و جدیدی ارائه کنند. بر اساس این گزارش حشمت الله نظری نیز در سخنان کوتاهی با اشاره به فعالیت ۳۰ ساله صندوق بیمه کشاورزی، این صندوق را سند افتخار در بخش کشاورزی دانست.

وی با بیان اینکه موفقیت‌های این صندوق نتیجه تلاش، تفکر و همت کارکنان آن است یادآور شد: لازم است با اشراف به مسائل بانکی و نگاه مردم، بیمه جایگاه خود را پیدا کند.

مهندس داور ماهی کار به عنوان دیگر سخنران جلسه به جمعیت ۲ میلیون نفری بهره‌برداران بخش کشاورزان که تحت پوشش بیمه کشاورزی هستند، اشاره کرد و گفت: با تلاش‌های همکاران این بخش در سال گذشته ۱۲ میلیون واحد دامی، حدود ۹۲۶ میلیون قطعه طیور، ۵۰۰ هزار هکتار از باغات و حدود ۴ میلیون و ۱۰۰ هزار هکتار در بخش اراضی کشور تحت پوشش بیمه کشاورزی قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه مجموعه عملکرد صورت گرفته در بیمه کشاورزی کشور مقام دوم جهانی را به خود اختصاص داده است، از منظر حوزه نظارت و بازرسی نیز مطالب و توصیه‌هایی را در بخش بیمه ای عنوان کرد.

این گزارش می‌افزاید: سخنرانی مهندس صفرپور طاهر، دکتر جوادیان و بیان دیدگاه‌ها و نظرات مدیران گروه‌های بیمه مدیریت‌های شعب بانک در استان‌ها دیگر برنامه‌های این جلسه را تشکیل می‌داد.

در آستانه سی امین سالروز تأسیس صندوق بیمه کشاورزی، جمعی از مدیران ستادی و استانی این صندوق روز چهارشنبه بیست و یکم خرداد ماه با مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره بانک کشاورزی دیدار و گفت‌وگو کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، در این دیدار دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، حشمت الله نظری، مهندس داور ماهی کار و محمد حسن فروغی فر اعضای هیئت مدیره این بانک همچنین مهندس محمد حسین صفر پور طاهر قائم مقام، دکتر ابوالفضل جوادیان عضو هیئت مدیره صندوق بیمه کشاورزی و مدیران گروه‌های خدمات بیمه ای در استان‌ها حضور داشتند.

در این جلسه دکتر طالبی طی سخنانی با بیان اینکه بیمه یکی از ضرورت‌های بخش کشاورزی است و هیچ فعالیتی در اقتصاد نباید بدون بیمه انجام شود گفت: یک بخش مهم اقتصادی که به صورت پیشرفته و مناسب از خدمات بیمه ای استفاده می‌کند بخش کشاورزی است.

وی افزود: فعالیت‌های کنونی بیمه کشاورزی ضروری و هم منحصر به فرد است و ما باید قردان این موضوع باشیم.

دکتر طالبی با تأکید بر ضرورت اثر بخشی بیمه کشاورزی و بهبود فرآیندهای فعالیت در این حوزه خاطر نشان کرد: بررسی وضعیت اثر بخشی و کارآمدی همچنین شناسایی عوامل و راهکارهای مناسب با هدف بهبود روند حرکت مطلوب از دیگر ضرورت‌های صندوق بیمه کشاورزی است.

مدیرعامل بانک کشاورزی با بیان اینکه بیمه به عنوان یک فعالیت اقتصادی نیازمند قانون بیمه و مدیریت ریسک است از تهیه پیش نویس این قانون خبر داد و افزود: مدیران گروه‌های حوزه بیمه ای در مدیریت‌ها همه تلاش خود را برای افزایش کیفیت خدمات بیمه متمرکز کنند.

دکتر طالبی در بخش دیگری از سخنان خود رعایت اصول و الگوهای اجرایی و نظارتی را مهم ترین عامل برای حفظ حیثیت سازمانی دانست و تصریح کرد: کارکنان حوزه بیمه کشاورزی برای ارتقا

بازدید دکتر طالبی از منطقه آزاد قشم

این استان نیز حضور داشت، دکتر طالبی ضمن بازدید از طرح‌هایی که با تسهیلات بانک کشاورزی اجرا شده‌اند با تنی چند از مدیران این طرح‌ها مذاکره و آمادگی بانک را برای مساعدت در احیای مجدد طرح و توسعه پایدار اشتغال و تولید اعلام کرد.

کشاورزی استان هرمزگان، دکتر طالبی با حضور در شعب مرکزی جزیره قشم و درگهان با همکاران این شعب دیدار و برنامه‌های کاری این بانک را تبیین کرد. در این سفر که قاسمی نژادمدیر شعب بانک کشاورزی استان هرمزگان

دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی با هدف بازدید از طرح‌هایی که با تسهیلات این بانک اجرا شده‌اند، روز دوشنبه دوازدهم خردادماه سال جاری به جزیره قشم سفر کرد. به گزارش روابط عمومی بانک

اخبار کشاورزی

● رئیس سازمان چای کشور گفت: تاکنون ۴۰ هزار تن برگ سبز چای به ارزش ۶۲ میلیارد تومان از چایکاران خریداری شده است.

● مدیرکل تعاون روستایی استان اردبیل گفت: در حال حاضر به همت شبکه گسترده تعاون روستایی ۴۲ مرکز در امر خرید گندم و کلزا در استان اردبیل فعالیت می‌کنند.

● رئیس مرکز مکانیزاسیون وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به اجرای طرح جامع مکانیزاسیون کشاورزی در کشور از اختصاص مبلغ هشت هزار میلیارد ریال اعتبار برای توسعه مکانیزاسیون بخش‌های زراعی، باغی، دام و طیور و آبی‌پروری خبر داد.

● به گزارش خبرگزاری تسنیم: شرکت بازرگانی دولتی ایران اعلام آمادگی کرد که در راستای تهیه، تامین و تنظیم بازار کالاهای اساسی و مورد نیاز کشور از جمله گندم با آن دسته از شرکت‌های بخش خصوصی که توانایی واردات گندم را دارند قرارداد خرید منعقد کند.

● ۵ دستاورد جدید بخش کشاورزی شامل ۳ تکنولوژی شیلات، یک رقم گندم و یک رقم صنوبر برای تولید چوب امروز در محل سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی رونمایی شد.

● کارت سوخت ماشین‌آلات کشاورزی تا اول تیر به کشاورزان ارائه می‌شود.

● سخن‌گوی مدیر پروژه خرید تضمینی گندم، چای و برنج گفت: تاکنون ۲ میلیون و ۲۵۵ هزار تن گندم از کشاورزان خریداری شده و کلیه وجوه آن به کشاورزان پرداخت شده است.

● مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ورامین گفت: در حال حاضر تمام باغات میوه شهرستان زیر پوشش سیستم آبیاری قطره‌ای قرار دارد و بیش از ۷ هزار هکتار از اراضی کشاورزی نیز از سیستم آبیاری بارانی استفاده می‌کنند.

دکتر طالبی در مراسم هشتاد و یکمین سال تاسیس بانک کشاورزی:

افتخار می‌کنیم خدمتگزار مشتریان هستیم

رابطه با همین مشتریان شکل گرفته و قوام یافته است. لذا می‌خواهم از این فرصت استفاده کرده و سالروز تاسیس بانک را به نام روز مهرورزی، رابطه و همبستگی دوسویه میان مشتریان و سرمایه انسانی بانک نامگذاری کنم. رابطه‌ای که روز به روز دوام و عمق بیشتری یافته و نتیجه و محصولش می‌شود توسعه اقتصادی و رفاه مردم و البته سربلندی و عزت و افتخار برای کشور. به گفته

مدیرعامل بانک کشاورزی؛ وجود برندهای برتر کشاورزی در کشور ما که اشتغال، رفاه و سربلندی را برای جامعه به همراه آورده است، حاصل همین رابطه عمیق و دوسویه‌ای است که طی هشتاد و یک سال میان مشتریان و سرمایه انسانی بانک شکل گرفته است. طالبی در بخش دیگری از گفته‌هایش در جمع کارکنان و مشتریان بانک، به شرایط کنونی اقتصاد اشاره و تصریح کرد: شرایط امروز اقتصادی، شرایط بسیار خاصی است که رابطه بانک و مشتریان را به شدت تحت تاثیر قرار داده است و نقدینگی سرگردان و خارج از کنترل در جامعه، از یک سو بخش‌های تولیدی و از سوی دیگر نظام بانکی را متاثر کرده و در شرایط سخت



بانک کشاورزی به عنوان رکن مهم اقتصادی کشور، همواره در مهمترین عرصه‌های اقتصاد کشور حضور داشته است. مدیرعامل و رئیس هیات مدیره بانک کشاورزی با بیان این مطلب در جشن هشتاد و یکمین سال تاسیس بانک کشاورزی، گفت: به این افتخار می‌کنیم و می‌بایم که خدمتگزار جامعه مشتریان و همه کسانی بوده‌ایم که به نوعی با بانک کشاورزی در ارتباط هستند.

دکتر محمد طالبی در آغاز سخن ضمن تشکر از مشتریانی که به نمایندگی از تمامی مشتریان بانک در مراسم سالگرد تاسیس بانک حضور داشتند، عنوان کرد که اگر امروز جشنی برپا می‌شود، جشن تاسیس و تولد نهادی است که به واسطه



قرار داده است. وی در پایان یادآور شد که ما در بانک کشاورزی به این مفهوم واقفیم و مشکل مشتری را مشکل خود می‌دانیم و معتقدیم اگر مسأله مشتری حل شود، مشتری هم متقابلاً در حل مسائل بانک ما را یاری می‌کند. این مفهوم و چنین نگاهی در بانک کشاورزی نهادینه شده و نتایج بسیار مطلوبی هم از استقرار این رویه گرفته‌ایم. البته ادامه و توسعه این الگوی کاری نیازمند همکاری و همراهی هر چه بیشتر سرمایه انسانی بانک از یک سو و مشتریان بانک از سوی دیگر است؛ لذا از مشتریان و سرمایه انسانی بانک تقاضا داریم تا تلاش مضاعفی روی این موضوع داشته و نسبت به منافع طرف مقابل دغدغه داشته باشند که چنین نگاهی، هم بانک و هم بنگاه

تحقیق و توسعه با نگاه کاربردی

نیز غافل شد. امروزه در هر فروشنده‌ای با تعداد زیادی پایانه فروش مواجه می‌شوید که در اغلب موارد پذیرندگان، شما را به استفاده از یک پایانه فروش خاص ترغیب می‌کنند. به منظور شناسایی عوامل موثر بر استفاده از پایانه‌های فروش از منظر پذیرندگان، پژوهشی در اداره کل تحقیق و توسعه انجام شد. در این پژوهش که در ارتباط با سه صنف لوازم خانگی، طلا و جواهر و پوشاک انجام شد به منظور جمع‌آوری داده‌ها در بخش کیفی، به محل کسب و کار افراد این صنوف مراجعه شد و در هر صنف با پذیرندگان مصاحبه‌های عمیق ترتیب داده شد. و در نهایت، شاخص‌های موثر بر استفاده از پایانه‌های فروش از منظر پذیرندگان شناسایی شد.

پس از تحلیل نتایج اطلاعات جمع‌آوری شده مشخص شد که در استفاده از پایانه‌های فروش از منظر پذیرندگان، ۸ عامل اصلی تاثیرگذار است که ۳ عامل خدمات بانکی (خدمات واریز و پرداخت

"همه صنوف دلایل یکسانی در استفاده از پایانه‌های فروش ما ندارند"

طبق آمار موجود تعداد دستگاه‌های POS موجود در سراسر کشور حدود ۸۰ برابر بیشتر از تعداد دستگاه‌های خودپرداز است. این در حالی است که متوسط تعداد تراکنش‌های انجام گرفته در ماه با استفاده از یک دستگاه ATM چندین برابر بیشتر از یک دستگاه POS است.

این آمار نشان دهنده استفاده بیشتر مردم ایران از ATM در مقایسه با POS است در حالی که الگوی رایج در دنیا خلاف این امر است. مردم ما بنا به فرهنگ خاص خود، به شدت علاقه‌مند هستند که اسکناس را لمس کنند زیرا نوعی احساس ایمنی برای آنها به ارمغان می‌آورد. شاید یکی از مهمترین دلایل اقبال مردم به استفاده بیشتر از ATM وجود چنین فرهنگی باشد. اگرچه نباید از سایر دلایل استقبال مردم به استفاده بیشتر از ATM

اخبار اقتصادی - بانکی

● دبیر کل بانک مرکزی از جریمه ۴۵۰ میلیون تومانی بانک‌های طی سال جاری بابت تراکنش‌های دارای مغایرت خبر داد.

● بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران کارمزد خدمات مانده‌گیری از دو حساب را اعلام کرد، دارندگان کارت‌های عضو شتاب بابت خودپردازها و کیوسک بانک ۱۰۰۰ ریال، پایانه‌های فروش، تلفن همراه و ثابت ۱۲۰۶ ریال و پایانه‌های شعب ۲۰۰۰ ریال کسر می‌شود.

● ۷۰ درصد کارت‌های بانکی کشور را شرکت‌های چینی تولید می‌کنند.

● سرمایه شرکت بورس در حال حاضر ۴۵ میلیارد تومان است که براساس پیشنهاد هیئت مدیره قرار است به ۱۰۰ میلیارد تومان برسد که مجوز آن توسط سازمان بورس صادر شد.

● بانک جهانی که در ابتدای سال ۲۰۱۴ رشد ۲/۳ در صدی را برای اقتصاد جهان در این سال پیش‌بینی کرده بود در جدیدترین گزارش خود این رقم را به ۸/۲ درصد کاهش داد.

● با هدف جذب سپرده‌های قرض‌الحسنه و تأمین منابع مالی وام ازدواج، سقف جواز قرض‌الحسنه از ۲۰ به ۵۰ میلیون تومان افزایش یافت.

● ۴ محصول جدید بانکی شامل: ایجاد کیوسک‌های جدید در محیط‌های سرپوشیده برای ارائه خدمات مانده‌گیری، پرداخت قبوض، ارائه خدمات شهروندی، دستگاه فروش خودکار با هدف تسهیل در خدمات پرداخت در سیستم بانکی کشور رونمایی و راه‌اندازی شد.

● رئیس کمیسیون اقتصاد کلان مجمع تشخیص مصلحت نظام و رئیس کل اسبق بانک مرکزی اعلام کرد: نرخ‌های فعلی سود سپرده برای اقتصاد مهلک است و باید کاهش یابد.

سال‌های آشنایی خانواده باهری با بانک پرداخت و گفت: پدرم می‌گفت که یکی از اولین مشتریان بانک کشاورزی بوده و همواره بر این موضوع تاکید داشت که در سال ۱۳۱۷ در حالی که هفده سال داشته اولین حساب خود را در بانک کشاورزی که در آن زمان بانک فلاحی نام داشت، باز کرد. همکاری پدرم با بانک کشاورزی هم سال‌ها ادامه داشت و از یک حساب ساده به حجم بالایی از مرادوات مالی ارتقا یافت.

رونمایی از کتاب مهر هنر

در بخشی از مراسم هشتادویکمین سال تاسیس بانک کشاورزی از کتاب مهر هنر رونمایی شد و از هنرمندانی که آثاری از آنها در موزه بانک کشاورزی وجود دارد، تقدیر به عمل آمد. کتاب مهر هنر یک مجموعه مکتوب از آثاری است که در موزه بانک کشاورزی وجود دارد. در این کتاب برخی از آثار موجود در موزه معرفی شده است.

در بخش پایانی مراسم مدیرعامل بانک به همراه هیات مدیره به نمایندگی از تمامی کارکنان و خانواده بانک کشاورزی از برخی مشتریان بانک به نمایندگی سایر مشتریان قدردانی کردند. مدیران عامل شرکت عالی‌فرد یا سن‌ایچ، شرکت زرماکارون، شرکت سه‌نان، کارخانه چوپان، رژین‌تاک، شرکت اوجان ایرانیان، شرکت کاله، شرکت لینا و صنایع غذایی بدر برخی از این مشتریان بودند که لوح تقدیر خود را از مدیرعامل بانک دریافت کردند.



به نمایندگی از نسل‌های پیشین بانک از سال ۱۳۱۲ تا امروز، سر تعظیم به سوی شما مشتریان عزیز فرود می‌آورم که همراه بودید و اجازه دادید بانک کشاورزی هشتاد و یک ساله شود.

رسالت بانک کشاورزی

حمایت از تولید و اشتغال است

محمدعلی باهری، مدیرعامل شرکت چوپان و از مشتریان بانک که در مراسم هشتاد و یکمین سال تاسیس بانک کشاورزی سخن می‌گفت، عنوان کرد که رسالت بانک کشاورزی، پولی و مالی نیست و همواره توسعه بخش کشاورزی و تولید و اشتغال به عنوان هدف اولیه آن مطرح بوده است. وی با اشاره به اینکه پدرش از نخستین مشتری‌های بانک کشاورزی بوده، به ذکر خاطره‌ای از نخستین

اقتصادی و مشتری را منتفع می‌کند و رابطه‌های پایدار برای بانک و مشتری را رقم خواهد زد.

فرود آوردن سر تعظیم به مشتریان

مسعود آتشی، مدیرعامل شرکت گسترش فناوری‌های نوین کشاورزی حامل پیام خوشامدگویی برای حاضران در جشن هشتاد و یکمین سال تاسیس بانک کشاورزی بود و گفت: امروز هشتاد و یکمین سال تاسیس بانک کشاورزی است و در چنین روز ارزشمندی باید نسبت به مشتریان بانک کشاورزی مراتب تشکر و احترام را به جای آورد؛ چراکه اگر مشتریان بانک نبودند، امروز بانک هم معنایی نداشت و هشتاد و یکمین سالروز بانک را نمی‌دیدیم. از این رو به نمایندگی از هفده هزار همکار فعلی بانک کشاورزی و البته

صنف طلا: ۱- عوامل مربوط به بانک، ۲- مشوق‌ها، ۳- عوامل مربوط به پذیرنده (فعال بودن حساب در بانک مربوطه، سهولت کار با دستگاه)

صنف لوازم خانگی: ۱- مشوق‌ها، ۲- عوامل مربوط به پذیرنده، ۳- عوامل مربوط به بانک.

با توجه به تفاوت در اولویت و نوع عوامل مرتبط برای هر صنف، به‌منظور افزایش سهم بانک از پذیرندگان به شرح ذیل پیشنهاد می‌شود:

(۱) هنگام مکان‌یابی دستگاه‌های POS، تنها بر مشوق‌ها (اعطای جواز، پرداخت تسهیلات و ...) تاکید نکنیم و به ارتقای کیفی خدمات پشتیبانی و ارتباط موثر با پذیرندگان بپردازیم.

(۲) صنوف را بر اساس میزان مطلوبیت از هم تفکیک کنیم. جانمایی پایانه‌ها را بر مبنای نوع صنف و عملکردهای کیفی برای ارتقای مستمر سهم و مبلغ تراکنش‌ها سامان دهیم.

(۳) فعالیتهای بازاریابی (مشوق‌ها، تبلیغات و ...) را هدفمند و متناسب با انتظارات و نیازهای هر صنف انجام دهیم.

وجه، ویژگی‌های دستگاه POS (ویژگی‌های ظاهری و فناوری) و عوامل زیرساختی (سرعت انجام تراکنش، تعداد تراکنش موفق، اتصال دائم به شبکه) در هر صنف مورد مطالعه بیشترین اهمیت را دارند. اما پس از اجرای طرح شاپرک ۳ عامل فوق‌الذکر برای کلیه بانکها استاندارد شده و مزیت رقابتی بانکهای دیگر از بین رفته و فرصتی جدید برای احیای رقابت پایانه‌های بانک کشاورزی ایجاد شده است.

شناسایی این فرصت‌ها در گرو تحلیل عوامل مهم دیگری است که پس از ۳ عامل فوق‌الذکر از دید صنف مذکور دارای اهمیت بالایی هستند و بانک می‌بایست تلاش‌های خود را روی آنها متمرکز نماید. این عوامل عبارتند از:

صنف پوشاک: ۱- نفوذ و اثرات دیگران (مثبت بودن نظر اطرافیان و همکاران در مورد دستگاه)، ۲- عوامل مربوط به بانک (توانایی در زمینه ارائه خدمات الکترونیک، حسن شهرت بانک از نظر مشتریان، برخورد محترمانه کارکنان با مشتریان)، ۳- مشوق‌ها (اعطای جواز، پرداخت تسهیلات و ...)

برگزاری جلسه ستاد مرکزی صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی در بانک کشاورزی



در اجرای برنامه چهارم ستاد مرکزی صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی (بازرسی از مراکز و واحدهای تابعه دستگاه مربوطه و پاسخگویی به هیئت‌های بازرسی ستاد مرکزی صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی وزارت کشور) جلسه‌ای با حضور دکتر طالبی رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل، حشمت الله نظری، داور ماهی کار و محمد حسن فروغی فر اعضای هیأت مدیره بانک و اعضای کار گروه ستاد صیانت بانک کشاورزی روز یکشنبه ۱۸ خرداد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی در این جلسه که مصطفی خسروی مشاور وزیر و مدیر کل بازرسی، ارزیابی و پاسخگویی به شکایات و نماینده وزیر در ماده ۳۴ قانون رسیدگی به تخلفات اداری وزارت امور اقتصادی و دارایی و دبیر ستاد مرکزی حقوق شهروندی، شهرام تیموری مدیر کل دفتر حقوقی وزارت امور اقتصادی و دارایی و رضا قمی زاده معاون مدیر کل بازرسی و ارزیابی و پاسخگویی به شکایات وزارت امور اقتصادی و دارایی حضور داشتند، گزارش عملکرد بانک با محوریت عفاف و حجاب و حقوق شهروندی از سوی مهندس ماهی کار ارائه شد که با استقبال، تشویق و خشنودی حاضران مواجه شد. بر اساس این گزارش، مقرر شد عملکرد بانک کشاورزی به عنوان الگو در سایر سازمان‌های تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی استفاده شود.

وزیر و مدیر کل بازرسی، ارزیابی و پاسخگویی به شکایات و نماینده وزیر در ماده ۳۴ قانون رسیدگی به تخلفات اداری وزارت امور اقتصادی و دارایی و دبیر ستاد مرکزی حقوق شهروندی، شهرام تیموری مدیر کل دفتر حقوقی وزارت امور اقتصادی و دارایی و رضا قمی زاده معاون مدیر کل بازرسی و ارزیابی و پاسخگویی به شکایات وزارت امور اقتصادی و دارایی حضور داشتند، گزارش عملکرد بانک با محوریت عفاف و حجاب و حقوق شهروندی از سوی مهندس ماهی کار ارائه شد که با استقبال، تشویق و خشنودی حاضران مواجه شد. بر اساس این گزارش، مقرر شد عملکرد بانک کشاورزی به عنوان الگو در سایر سازمان‌های تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی استفاده شود.

اتصال بانک کشاورزی به شبکه اختصاصی دولت

با پیگیری‌های انجام شده و تلاش کارکنان معاونت مستقل دبیرخانه و خدمات مدیریت و همکاری اداره کل نظارت و پشتیبانی فناوری اطلاعات (IT) بانک کشاورزی، این بانک به شبکه اختصاصی دولت متصل شد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی از این پس تمام نامه‌ها، گزارش‌ها، مصوبات هیئت دولت، قوانین و بخشنامه‌ها از طریق این شبکه ارسال و دریافت خواهد شد. براساس این گزارش با بهره‌گیری از امکانات شبکه اختصاصی دولت ضمن کاهش هزینه‌های ارسال و دریافت مکاتبات اداری، در مصرف کاغذ نیز صرفه جویی خواهد شد. این گزارش می‌افزاید، دریافت نامه‌ها و پاسخ به مراجع مورد نظر در کوتاه‌ترین زمان ممکن از دیگر قابلیت‌های این شبکه اختصاصی است.

بانک کشاورزی حامی ششمین کنگره بین‌المللی جراحی مغز و اعصاب

ششمین کنگره بین‌المللی جراحی مغز و اعصاب با حمایت بانک کشاورزی به عنوان تنها حامی مالی این کنگره و با حضور اساتید بین‌المللی جراحی مغز و اعصاب و به ریاست پروفیسور سمیعی طی روزهای ۲۲ تا ۲۵ خردادماه سال جاری در مرکز همایش‌های بین‌المللی بیمارستان میلاد برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب تهران بزرگ این کنگره محصول همکاری مشترک دانشگاه علوم پزشکی تهران با انستیتو بین‌المللی «نوروساینس هانور آلمان» است و در قالب این برنامه مشترک ساخت بیمارستان فوق تخصصی مغز و اعصاب، برگزاری کنگره‌های سالانه مشترک و تربیت نیروی انسانی در دستور کار قرار گرفته است. در این کنگره که ۲۷ سخنران مدعو از کشورهای مختلف خارجی حضور داشتند، بانک کشاورزی نیز ضمن معرفی طرح جدید مهر سلامت موجبات برقراری تعاملاتی سازنده و نوین را با فعالان بخش پزشکی، دارویی و تجهیزات پزشکی فراهم کرد.

پیشنهادهای شما

مراجعه کند، هزینه رفع سواثر از مشتری کسر نمی‌شود، و چک خود به خود رفع سواثر می‌شود که این موضوع باعث ایجاد ضرر و زیان خیلی زیادی برای بانک می‌شود.

برای رفع مشکل فوق پیشنهاد می‌شود:

در صورتی که چک برگشتی قبل از ده روز پاس شود، سیستم به طور اتوماتیک و با درخواست تایید کاربر باشد هنگام انجام تراکنش ۵۱۰۷۲ یا ۵۱۰۷۳، نسبت به حذف تراکنش برگشتی ۵۱۰۷۹، اقدام نموده و در صورتی که بعد از ده روز پاس شود، اگر حساب به اندازه مبلغ چک به علاوه مبلغ یکصد هزار ریال موجودی دارد، هنگام پاس کردن چک، سیستم مبلغ کارمزد را نیز از حساب مشتری کسر کرده و سپس چک فوق از لیست سیاه تراکنش ۶۷۱۴۰، به طور اتوماتیک حذف کند و لذا چک را رفع سواثر کند و در صورت نبود کفایت موجودی، فقط چک پاس شود، و در صورت مراجعه مشتری و پرداخت هزینه مربوطه و درخواست رفع سواثر، شعبه نسبت به حذف چک فوق از لیست سیاه ۶۷۱۴۰، به صورت موردی اقدام و چک فوق رفع سواثر شود.

مزایای اجرای این پیشنهاد عبارتند از:

- ۱- مبلغ کارمزد رفع سواثر چک (یکصد هزار ریال) به موقع از مشتریان دریافت می‌شود.
- ۲- جلوگیری از بروز اشتباه توسط همکاران
- ۳- دقت بیش از پیش مشتری به علت هزینه بالای رفع سواثر چک

این پیشنهاد در سال ۸۸ اجرا شده است.
امتیاز پیشنهاد: ۵ - نمره

عنوان پیشنهاد: اصلاح روند رفع سوء اثر چک‌های

برگشتی مشتریان

پیشنهاد دهنده: سمیرا لیاقت

کد پرسنلی: ۱۸۶۷۷ محل خدمت: کرمان - شعبه آفریقا (سیمرغ تهران)

متن پیشنهاد به شرح ذیل است:

در حال حاضر چنانچه چک برگشتی کمتر از ۱۰ روز نقد نشود شعبه موظف است از راه تراکنش ۵۱۱۷۹، نسبت به برگشت چک اقدام کند و در صورتی که بعد از ده روز پاس شود سیستم چک را به طور اتوماتیک از لیست سیاه تراکنش ۶۷۱۴۰ حذف و رفع سواثر می‌کند. باتوجه به اینکه امکان دارد دارنده‌ی چک به هر شعبه‌ای



گزیده خبرهای داخلی

- به مناسبت هشتاد و یکمین سالگرد بانک کشاورزی ۵۱ نفر از کارکنان بانک کشاورزی از ۱۸ استان روز چهارشنبه ۲۱ خرداد به ارتفاعات ۳۵۰۰ متری دالامپر منطقه دیج مرگور ارومیه در استان آذربایجان غربی صعود کردند.
- همزمان با هفته جهاد کشاورزی، مهندس خانی مدیر شعب بانک کشاورزی استان قم در شهرکهمک از توابع استان قم حضور یافت. در این دیدار از تولید کنندگان بخش کشاورزی به دلیل عملکرد مطلوب و تلاش‌های ارزشمند بانک کشاورزی در منطقه مذکور قدردانی و تشکر شد.
- همایش بانوان رابط ستاد احیاء امر به معروف و نهی از منکر دستگاه‌های اجرایی سیستان و بلوچستان با حضور برشان معاون فرهنگی ستاد احیاء امر به معروف و نهی از منکر در محل سالن کنفرانس ساختمان مدیریت روز یکشنبه ۲۵ خرداد برگزار شد.
- بانک کشاورزی استان لرستان در پایان سال ۹۲ به ریسک ۱۵ درصد دست یافت که در برابر ریسک پایان سال ۹۱، پنج درصد کاهش ریسک داشته است.
- ساختمان جدید شعبه مرکزی بانک کشاورزی شهرستان سیرجان با حضور نماینده مردم شهرستان‌های سیرجان و بردسیر در شورای اسلامی، فرماندار، امام جمعه و تنی چند از مسئولان این شهرستان و مدیر شعب بانک کشاورزی استان کرمان روز شنبه ۲۴ خردادماه سال جاری افتتاح و به بهره‌برداری رسید.
- همایش روسای شعب استان خراسان شمالی با حضور مهندس دادزری مدیر ستادی استان، مدیران گروه‌ها، کارشناسان مدیریت و روسای شعب استان خراسان شمالی روز ۲۳ خرداد ماه با محوریت رفع مشکلات و نواقص و بررسی مسائل و موانع پیش روی همکاران شعب، برای توسعه امور وصول مطالبات و تجهیز منابع برگزار شد.

برگزاری شصت و چهارمین اجلاس کمیته اجرایی و نوزدهمین مجمع عمومی آپراکا

سخنرانی از ایتالیا، تایلند، هندوستان، مالزی، اندونزی، بنگلادش و فیلیپین و با موضوع مدیریت ریسک و کشاورزان خرده مالک و روستایی برگزار شد.

در این همایش مقالات متعددی ارائه شده و شرکت کنندگان به بحث و گفت و گو درباره موضوعات مهمی از جمله چالش‌های کشاورزی در جوامع خرد روستایی، نوآوری و خلاقیت در تامین مالی روستایی، روش‌های بهینه مقابله با ریسک‌های مرتبط با تامین مالی خرد، مدیریت ریسک در زنجیره ارزش تولید محصولات کشاورزی و تقویت زیرساخت‌های تامین مالی روستایی و کشاورزی پرداختند.

در آخرین روز اجلاس آپراکا، شرکت کنندگان از طرح‌های موفق موسسات تامین مالی خرد در بنگلادش و چگونگی حمایت موسسات تامین مالی خرد از گروه‌های خودیار روستایی بازدید کردند و با شرکت در جلسات پرسش و پاسخ، با کارشناسان سایر بانک‌ها و ذی‌نفعان طرح‌های مذکور تبادل نظر و انتقال تجربیات پرداختند.

بر اساس این گزارش، دکتر خسرو شاهوردی، مدیر امور اعتبارات و هدایت سرمایه گذاری، حمیدرضا نعمتیان، رئیس اداره کل تحقیق و توسعه، دکتر ارغوان فرزین معتمد، معاون مستقل در امور همکاری‌های بین‌المللی و محمدرضا شعبان زاد، کارشناس مسئول این معاونت نمایندگان بانک کشاورزی در این اجلاس بودند.

مجمع عمومی اتحادیه آپراکا نیز در روز دوم و با هدف تأیید نهایی مصوبات کمیته اجرایی برگزار شد و در جریان برگزاری این مجمع، دکتر ارغوان فرزین معتمد معاون مستقل در امور همکاری‌های بین‌الملل بانک کشاورزی عملکرد و برنامه‌های آتی مرکز تعالی زنان آپراکا را تشریح کرد که از سوی کلیه اعضای مجمع تأیید شد.



شایان ذکر است مرکز تعالی امتیازی است که از سوی اتحادیه آپراکا در اختیار هر یک از اعضای متعهد و علاقمند اتحادیه قرار می‌گیرد تا با مشارکت اتحادیه، امکان انجام فعالیت‌هایی مانند برگزاری دوره‌های آموزشی در زمینه موضوع مورد نظر فراهم شود که بانکداری اسلامی، تامین مالی روستایی و خرد، توانمندسازی زنان، مدیریت ریسک، فن‌آوری اطلاعات، تامین مالی پروژه، تامین مالی بنگاه‌های اقتصادی، بانکداری پیوندی، مدیریت و توسعه تعاونی‌ها، ... برخی از حوزه‌های هدف در مراکز تعالی آپراکا محسوب می‌شوند.

همچنین همزمان با برگزاری کمیته اجرایی و مجمع عمومی آپراکا، همایشی نیز با حضور

شصت و چهارمین اجلاس کمیته اجرایی اتحادیه اعتبارات کشاورزی و روستایی آسیا و اقیانوسیه (APRACA) و نوزدهمین مجمع عمومی این اتحادیه از بیست و هشتم تا سی و یکم اردیبهشت ماه سال جاری (۲۱-۱۸ می ۲۰۱۴) در شهر داکا پایتخت بنگلادش برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی معاونت مستقل در امور همکاری‌های بین‌الملل این بانک اعلام کرد در حاشیه این اجلاس، همایشی با موضوع «مدیریت ریسک، کشاورزان خرده مالک و جوامع روستایی» و بازدید مطالعاتی از طرح‌های حمایتی از گروه‌های خودیار برگزار شد که بیش از ۱۵۰ شرکت کننده از ۶۸ عضو آپراکا در بخش‌های مختلف این رویداد حضور بهم رساندند و به تبادل نظر و انتقال دانش پرداختند.

در جلسه کمیته اجرایی و مدیریتی اتحادیه آپراکا که با حضور ۱۵ عضو این کمیته از جمله نمایندگان بانک کشاورزی تشکیل شد، مسائلی از جمله گزارش عملکرد اتحادیه در دو سال گذشته، برنامه آتی آپراکا، بودجه دو سالانه، چگونگی همکاری ايفاد و آپراکا، پیشنهاد تاسیس مرکز کنترل و ارزیابی برنامه استراتژیک آپراکا، درخواست‌های جدید عضویت، برنامه‌های مرکز تعالی زنان آپراکا در بانک کشاورزی و انتخاب دبیرکل آپراکا مورد بحث و بررسی قرار گرفت و برای تصویب نهایی به مجمع عمومی ارجاع شد.

شهر رمضان الذی انزل فیہ القرآن

خدا را بی نهایت شاکریم که از خزانه ی موهبت و الطاف بی کران خود بر ما منت نهاد تا دگرباره بتوابع این ماه پر برکت و پر فضیلت درک کنیم؛ ماهی که خداوند متعال در شأن آن می فرماید: «شهر رمضان الذی انزل فیہ القرآن هدی لناس و بینات من الهدی و الفرقان...» ماه رمضان ماهی است که در آن برای راهنمایی مردم و بیان راه روشن و هدایت و جدا ساختن حق از باطل، قرآن نازل شده است و در ادامه آیه می فرماید: «فمن شهد منکم الشهر فلیصمه...» (پس هر که این ماه را دریابد، باید که در آن روزه بنهد) این قسمت از آیه نیز تأکید بر وجوب روزه، در این ماه دارد ولی با این وجود، مریضان و مسافران را (بر اساس احکامی که در شرع مقدس موجود است) از این امر عظیم مستثنی دانسته و روزه داری را از آنان ساقط می کند و این امر واجب را در هنگام سلامتی و فراغت از سفر بر آنان واجب کرده تا کاستی های خود را جبران کنند؛



«و من کان منکم مریضا او علی سفر فعدة من ایام اخر» (وهر کس که بیمار یا در سفر باشد به همان تعداد از روزهای دیگر روزه بگیرد) و دلیل این امر را سهل و آسان گرفتن پرورگار بر بندگانش می خوانند، به طوری که در ادامه آیه می فرماید: «یرید الله بکم الیسر ولا یرید بکم العسر...» (خداوند برای شما آسانی و راحتی می خواهد و بندگان سختی برای شما نیست) و بندگان خویش را امر به تکمیل کسری روزه هاییشان می کند: «ولتکملوا العده...» و باید که آن شمار (یعنی روزه هایی که به علت های ذکر شده نگرفته اید را تکمیل کنید) و در ادامه می فرماید: «ولتکبروا لله علی ما هدیکم و لعلکم تشکرون» (و خدا را بدان سبب که راهنمایی تان کرده است، به بزرگی یاد کنید و باشد که سپاسگزار باشید).

منبع: اینترنت

راه اندازی نسخه IOS و اندروید مبتنی بر GPRS در همراه بانک کشاورزی

با هدف توسعه و ارتقای خدمات بانکداری الکترونیکی، نسخه IOS و اندروید مبتنی بر GPRS در همراه بانک کشاورزی راه اندازی شد و هم اکنون در دسترس مشتریان این بانک قرار دارد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، با راه اندازی این سیستم، آن دسته از مشتریانی که گوشی تلفن همراه آنان سیستم عامل IOS 6.7 دارد (گوشی های آیفون) می توانند با نصب این برنامه از خدمات همراه بانک بهره مند شوند. بر اساس این گزارش نسخه همراه بانک کشاورزی مبتنی بر GPRS ویژه گوشی های اندروید نیز در پایگاه اینترنتی این بانک بارگذاری شده است و مشتریان پس از دریافت و نصب این نسخه بر روی گوشی خود می توانند نوع ارسال اطلاعات را (پیامک یا اینترنت) به دلخواه انتخاب کنند. این گزارش می افزاید امکان تبادل کلید با نسخه های قدیمی وجود ندارد و مشتریان باید آخرین نسخه را از پایگاه اینترنتی بانک کشاورزی به نشانی www.agri-bank.com دانلود و نصب کنند.

افزایش سقف برداشت نقدی در دستگاه های خودپرداز بانک کشاورزی

با هدف توسعه پاسخگویی به نیازها و انتظارات مشتریان، سقف برداشت نقدی (دریافت وجه) در دستگاه های خودپرداز بانک کشاورزی افزایش یافت. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، از این پس دارندگان کارت های بانک کشاورزی می توانند تا مبلغ ۳ میلیون ریال در هر شبانه روز از دستگاه های خودپرداز این بانک وجه نقد دریافت کنند. بر اساس این گزارش در حال حاضر مشتریان این بانک برای دریافت وجه نقد بیشتر از دو میلیون ریال باید مبلغ مورد نظر را در گزینه مبلغ دیگر در منوی دریافت وجه دستگاه های خودپرداز درج کنند. این گزارش می افزاید به زودی تغییرات لازم در گزینه های اصلی منوی دریافت وجه دستگاه های خودپرداز بانک کشاورزی با درج مبلغ جدید اعمال خواهد شد.

حضور بانک کشاورزی در نمایشگاه ایران آگروفود ۲۰۱۴

دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار شد. بر اساس این گزارش ۶۹۹ شرکت و واحد تولیدی داخلی و ۱۶۵ شرکت خارجی از کشورهای اسپانیا، اتریش، اوکراین، امارات متحده عربی، ایتالیا، افریقای جنوبی، آلمان، بلژیک، پرتغال، چین، دانمارک، روسیه، سوئیس، فرانسه، فنلاند، کره جنوبی، ترکیه، تایلند و .. در این نمایشگاه شرکت کردند. این گزارش می افزاید بانک کشاورزی نیز با هدف معرفی آخرین دستاوردها، خدمات و طرح های خود در بخش کشاورزی به ویژه سامانه های الکترونیکی در این نمایشگاه حضور داشت و با برپایی غرفه و حضور کارشناسان مطلع، پاسخگوی مراجعان و شرکت کنندگان بود.

بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی، موادغذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته (ایران آگروفود ۲۰۱۴) برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، این نمایشگاه بین المللی با هدف ارتقاء دانش فن آوری و تبادل اطلاعات روز، معرفی توانمندی ها و پیشرفت های کشورمان، ارتقای سطح مبادلات تجاری کشور برای توسعه صادرات غیر نفتی کشور، آشنائی شرکت کنندگان و بازدیدکنندگان از نمایشگاه با آخرین دستاوردهای علمی و صنعتی کشورمان و جهان، تشویق و ترغیب تولید کنندگان برای رقابت سالم و هدفمند در عرصه این صنعت و ایجاد فضایی برای ارتباط مستقیم تولیدکنندگان با مصرف کنندگان از ۹ تا ۱۲ خرداد در محل

چرخه رهبری: چگونه رهبران بزرگ شرکتهای خود را برای کامیابی آموزش می دهند/ نویسنده نوپل ام. تیچی؛ مترجم محمدعلی طوسی. - تهران: سازمان مدیریت صنعتی، ۱۳۸۵.

در یک سازمان تراز بالا همه یاد می دهند، همه یاد می گیرند و همه هر روز هوشیارتر می شوند. چرخه آموزش با فضیلت، فراگرد پویایی است که سازمان آموزنده را به کار و می دارد. روش های آموزش، جایگاه آموزش و اثرات آموزش همواره مورد بحث و بررسی اندیشمندان قرار داشته، تا جایی که در سال های اخیر سازمانهای آموزش دهنده و سازمان های یادگیرنده به عنوان بحث اساسی و اصلی مورد توجه استادان مدیریت واقع شده است. کتاب فوق که در سیزده فصل با مطالب متنوع و مبسوطی تالیف شده است می تواند برای مدیران و رهبران شرکتها و سازمانها بسیار اثربخش باشد. این کتاب با محتوای غنی خود قادر خواهد بود تا رهبری در سازمان های با فضیلت و نوین را تکامل بخشیده و به مدیران در این مسیر مساعدت های ذیقیمی ارائه کند. اداره کل آموزش و توسعه مهارت ها، معاونت توسعه و مستند سازی دانش

